СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Второй сессии)

от 28 октября 2015 года 					                                 № 12

[bookmark: _GoBack]О финансовом отчете, о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва

Заслушав отчет председателя избирательной комиссии Лозовского сельсовета Баганского района Иванову О.О. о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва из бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в соответствии с частью 8 статьи 59 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1.  Принять к сведению отчет избирательной комиссии Лозовского сельсовета Баганского района о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Заместитель председателя
Совета депутатов
Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области    	                                                                                      А.И. Савченко

Приложение
к решению второй сессии
Совета депутатов
Лозовского сельсовета
от 28.10.2015 № 12

ОТЧЁТ
о расходовании денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва

	№ п/п
	Виды расходов
	Сумма (рублей)

	1.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	51519,20

	2.
	Начисления на дополнительную оплату труда
	12879,80

	3.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	8630

	4.
	Транспортные расходы
	5116

	5.
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	6855

	7.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	15000

	                                 Всего расходов:
	100000